A turalis, & repentinus significat aliquam animi perturbationem, & maxime metum. Sappho. *χλωρή ὑπὸν δέεις*, id est, pallida prae metu, seu ob metum. Homer. *ὄδυσσ. χ. Ως φάτο τῆς δ' ἄρα πάντας ἑπὶ χλωρὸν δέος ἔειλεν*. sic locutus est: eos autem omnēs metus pallidus occupavit. & *ὄδυσσ. φ. Μνηστῆρον δ' ἄρ' ἄχος γένετο μέγα*, πῶσι δ' ἄρα χεῖρὸς ἔτραπέτο. id est, prociis autem dolor magnus accidit: omnibus autem color immutatus est. Cic. lib. 1. Acc. *Isi color immutatus est: vultus, oratio, mens denique excidit*. Idem in Cluentiana. *timor eius, perturbationis, suspensio, incertitque vultus, crebra coloris mutatio, quae erant ante suspiciosa, haec aperta, ac manifesta faciebant*. Hom. *ἰλ. ν. Εἴθ' ἦγε δειλὸς ἀνήρ, ὅς' ἄλκιμος, ἔξερσάδην. Τῷ μὲν γὰρ τε κακὸν πέτραι χεῖρὸς ἀλλυδὶς ἄλλῃ*, &c. id est, hic & homo ignavus, & vir fortis apparuit. Nam ignavi quidem color itentidum immutatur. Hor. epist. 1. huius lib. *nil conscire sibi, nulla palefcere culpa*. Idē epist. 3. eiusd. *Pindarici fontis qui non expalluit hauritus*, id est, qui non extimuit. *Capilli arreῖti etiam metum significat*. *ἰλ. ω. Ορθαὶ δὲ τείχεος ἔσαν ἐνὶ γναμπῶσι μέλασι*, id est, arreῖti autem pili steterunt in mēbris flexibilibus. Virgil. *Aeneid. 2. & 3. obstupui, steteruntque comae, & vox faucibus haesit*. Plato in *Iōne*, *ὀρθαὶ αὖ τείχεος ἔσαν τῶν τῆς φόβου*, id est, recti autem pili stant ob metum, seu prae metu. *Manus ad os apponere significat aliquid dici, quod is, qui dicat, ab aliis exaudiri nolit*. Cael. ad Cic. lib. 8. *At Domitius, cum manus ad os apposuit. Cordis latratus significat iram effervescentem*. *ὄδυσσ. ν. de Vlyffe iam iam interitum prociis meditant*. *κρηδὴ δὲ οἱ ἔδδον ὑλάσει*, id est, cor autem ei intus latrabat. Nam cor irae sedes est, vt alibi annotauimus. **Femoris percussio**, index doloris. Hom. *ἰλ. π. αὐτὸς Ἀχιλλεύς Μυρῶ πηξάειδος πατροκλήνα παρσέειπε*, id est, At Achilles femoribus percussis Patroclum allocutus est. & *ὄδυσσ. γ. Ωἴμωξεν δ' ἄρ' ἔπειτα, καὶ ὠ πεπλήγητο μυρῶ Χερσὶ καταφωλεύεσσι*, id est, miserum se exclamavit, & sua femora percussit manibus pronis. & *ἰλ. μ. Δὴ ῥα τὸτ' ἄμωξεν τε, καὶ ὠ πεπλήγητο μυρῶ Αἰσῖος ὑρτακλήνης*, id est, Tunc se miserum clamavit, & sua femora percussit Aesius Hyrtacides. Plutarch. lib. 1. *εἰ αὐτὰρ κῆς ἢ κακία παρὸς χαροδομῶνιαν*. θυμὸν δ' ὄκλ' ἄν πεύσειας δυσφορουῦντα μετανοῖα, μὴ βοῶσαι, μὴ δὲ τ' τευχῶν λαβέσθαι, ἢ τὸν μῦθον κερῖσαι: οὗτος καὶ πυρὸς βῆτι ἢ κακία καὶ σιθῆρου βιωτέρα: id est, irae autem effervercenti, & agrē aliquid ferenti propter aliquod factum, quod infectum nolit, nunquam perussus, vt non clamer, & non capillos laceret, aut femur percutiat: ita & igne & ferro violentior vitiositas est. Plaut. in *Milite glor. dignis rationē computat feriens femur dextrerum*. Idem in *Trucul. hoc vide: dentibus frendit: icit femur*, licet hoc etiam ascribere illud M. Tull. in Bruto, quod supra produximus, *frans non percussa, non femur*. Idem Tuscul. 3. *multibres lacerationes genarum, pe-*

toris, feminum, capitis percussio. Inflare buccas, quod Graeci dicunt *τὰς γνάθους φυσῶν*, est irascentis. Hor. sat. 1. lib. 1. *quid cause est, merito quin illis Insipiter ambas Iratus buccas inflet*: videtur esse & inflascentis, vt apud Demosth. *γνάθους φυσῶν. Mordere labra, tinātis*. Hom. *ὄδυσσ. α. & υ οἱ δ' ἄρα πάντες ὀδῶν ἐν χεῖλεσι φῶτες*, id est, illi autē omnes dentibus labra mordentes, seu mordicus labra tenentes. idem significat interdum *caput mouere*, vt supra diximus. *ridere labris significat risum simulatū*, vt *ἰλ. ο. ἦδ' ἐβλάσσε Χείλεσι*, id est, illa autem risit libris. Tale est illud de Vlyffe, *ὄδυσσ. υ. μέιδησε δὲ θυμῷ Σαρδόνιον μάλα πῶνον*, id est, subrisit autem animo Sardonium quendam risum. & *ὄδυσσ. σ. de Penelopa. Ἀχρεῖον δ' ἐβλάσασε, ἵππος τ' ἔφατο*, id est, frustra & sine causa, vel non ex animo risit, & locuta est. Non dissimile illud est, *ridere malis alienis*. Homer. *ὄδυσσ. υ. de prociis*, οἱ δ' ἦδη γναθμοῖσι γελῶν ἀλλοτροίσιον id est, illi autē malis iam ridebant alienis. Horat. sat. 3. lib. 2. *Cum rapies in ius malis ridentem alienis. Dentium crepitu, & stridore motus arguitur*. Hom. *ἰλ. ν. πῆταρος δὲ τε γίνετ' ὄδδοντων*. i. crepitus autem dentium fiebat. M. Tull. Tuscul. 4. *ex quo fit, vt tremorem pallor, & tremor, & dentium crepitus consequatur. Manus tollere gestus vel admirantium, vel latrantium, vel precantium*. M. Tull. in Lucullo. *Fortentius autem vehementer admirans, quod quidē perpetuō Lucullo loquente fecerat, vt etiam manus sepe tolleret, &c.* Idem epist. ad Cael. lib. 7. *sustulimus manus ego & Balbus: tanta fuit opportunitas, vt illud nescio quid, non fortuitum, sed diuinum videretur*. Catull. de quodam, & Caluo. *Admirans ait haec, manisque tollens, Dij magni, salicippium desertum*. T. Liuius lib. 24. *Ad quam vocem cum clamor ingenti abacritate sublatus esset, ac nunc complexi inter se gratulantētesque, nunc manus ad caelum tollentes, bona omnia populo Rom. Gracchōque ipsi precarentur, &c.* Hor. sat. 5. lib. 2. *Importunus imat laudari, donec, obe iam, Ad caelum manibus sublatis, dixerit*. Hom. *ὄδυσσ. σ. Χείρας ἀναχθῆνοι γέλω ἔκθρονον*, id est, manibus sublatis risu emoriebantur. *Pectoris percussio* seipsum reprimētis gestus est. Hom. *ὄδυσσ. υ. Σπῆθος δὲ πλῆξας κρηδύλω ἠνίπα πε μύθω*, id est, pectore autem percussio cor suum sermone increpuit. est & dolentis, agrēque aliquid ferentis. Hom. *ἰλ. σ. de ancillis Achilles*, audito de nece Patrocli nuntio; *exanimatis, ἐκδ' ἐ θύραζε Εδραμον ἄμω* Ἀχιλλῆα διαφρονα, χερσὶ δὲ πᾶσαι Σπῆθεα πεπλήγητον, id est, foras autem cucurrerunt ad Achillem bellicosum: manibus autem pectora percusserunt. Plaut. in *Mil. glor. cogitās pectus digitis pulsat, cor, credo, euocaturus foris. soluta genua pauore*, & perturbatione animi significant. *ὄδυσσ. δ. Ως φάτο, τῆς δ' αὐτῆ λύτο γένατα, καὶ φίλον ἦτορ. Δίω δὲ μιν ἄμωσιν ἐπέων λάβε, πῶ δὲ οἱ ὄστε Δακρυόφιν πλῆθον, θαλερῆ δὲ οἱ ἔκπασε φωνῆ*, id est, Sic locutus est: eius autem ibi soluta sunt genua, & carus animus: diu porro silentium, & impotentia lo-